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LovText Lægemidler 
 
LovText Lægemidler er en database af lovgivning og regler på lægemiddelområdet, udarbejdet af 
Tarius/Schultz Information i tæt samarbejde med Lægemiddelstyrelsen.  
 

Lov-databasen dækker inden for følgende lovområder: 
 Apoteker 
 Doping 
 Euforiserende stoffer 
 Forsikrings- og erstatningsordninger 
 Lægemidler 
 Medicinsk udstyr 
 Produktansvar og produktsikkerhed 
 Sygesikring 
 Direktiver og forordninger vedrørende lægemidler til human- og veterinær brug 

 
 

 
 

Nyhedsoversigten viser altid de senest publicerede dokumenter 
 
 

Opdateret dagligt 
Online-adgangen til LovText Lægemidler giver dig opdateringer alle hverdage, så du altid er ajour med 
de nyeste lovændringer. I nyhedsoversigten kan du hurtigt få et overblik over de dokumenter, som er 
publiceret i den seneste tid. 
 
 

100% internetbaseret 
LovText Lægemidler er 100 % internetbaseret. Det betyder, at der ikke skal installeres nogen 
programmer eller komponenter hos brugerne for at anvende systemet. Der er derfor mulighed for, at 
hente de informationer du har brug for, uanset hvor du befinder dig, blot der er en internetforbindelse.  
 
 



 
 
 
Personlig e-mail med udvalgte nyheder 
Som abonnent på LovText Lægemidler kan du vælge at få tilsendt en personlig e-mail, når der kommer 
nye dokumenter inden for de emneområder, som du især er interesseret i. 
 
 

Klar markering af dokumenternes status 
Vores farvemarkering gør det let for dig at se, om et dokument er gældende, om det er et fremsat 
forslag, som endnu ikke er vedtaget, eller om det er et historisk dokument, som er ophævet/erstattet af 
en ny version. 
 

   
 
 

Intuitiv og avanceret på samme tid 
Ved opbygningen af systemet har vi lagt stor vægt på brugervenligheden. Du kan finde dokumenterne 
via både alfabetiske, kronologiske og emnebaserede indgange. Når du søger ved hjælp af søgeord, får 
du hjælp af det norske søgesystem FAST, som er en af markedets mest avancerede søgemaskiner. Som 
bruger betyder det, at du har en lang række muligheder for at indsnævre din søgning, så du hurtigt 
finder netop de dokumenter, du har brug for. 
 

 
 

Søgning begrænset til gældende bekendtgørelser udsendt i 2005 

Egne dokumenter med fortolkninger 
Din virksomheds egne dokumenter kan indarbejdes i LovText Lægemidler. Interne retningslinjer og 
fortolkninger er ofte lige så vigtige som lovgivningen i det daglige arbejde. Det er derfor naturligt, at de 
interne dokumenter og kommentarer samles med LovText Lægemidler, så man nemt kan søge på 
bestemte ord og få både lovgivning og organisationens fortolkninger samtidig. 

Gratis prøveabonnement 
Du er velkommen til at afprøve LovText Lægemidler uden beregning i 14 dage. Du kan kontakte vores 
salgsafdeling via e-mail: salg@tarius.com eller ringe til os på telefon 72 11 21 24. 
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